
KATEDRA INFORMATIKY  
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
www.inf.upol.cz 

 
 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název práce:  Systém pro evidenci operací výroby kontejnerů  
Autor práce:  Jan Audý 

Vedoucí práce:  RNDr. Arnošt Večerka 

 

Splnila práce cíle uvedené v zadání? ano 
 
Jazyková úroveň práce: dobrá 
 
Formální zpracování: dobré 
 
Komentáře a připomínky: 

V textu a i ve vlastní aplikaci je používáno slovo fasovat. Tento hovorový germanismus by bylo 

lepší nahradit českým výrazem. 

Poznámky k aplikaci: 

Některé tabulky obsahují větší počet řádků a jejich načítání je pomalé. Bylo by u nich užitečné 

doplnit před načtením filtr, který by zajistil načtení jen potřebných řádků. Jiná možnost je načíst 

pouze klíče z dané tabulky, z nich vytvořit seznam a jednotlivé záznamy načítat dynamicky 

v okamžiku, kdy uživatel s nimi bude přímo pracovat. 

V aplikaci je značný počet gramatických chyb:  

 Zakazka 

 Zeme 

 Personalní 

 stávájící zázanm 

 Monitroing 

 a další 

Na volby Nápověda a O programu v hlavní nabídce aplikace nijak nereagovala. 

V průběhu testování aplikace se objevil značný počet chyb různého charakteru: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Zdrojový kód působí nekonzistentním dojmem. Vyskytují se v něm generická jména Dialog1, 

Button1, Button2, Grid1. Jsou v něm podmíněné příkazy s prázdným tělem: 

If strv.ShowDialog = Windows.Forms.DialogResult.OK Then 

End If 

Zachycené výjimky jsou bez jakékoliv akce: 

Catch ex As Exception 

End Try 

 



Celkové hodnocení: D 

 
Je práce vhodná pro propagační účely katedry? ne 
 
 
V Olomouci dne 5. června 2016 

RNDr. Arnošt Večerka 

vedoucí práce 

 


